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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego

na realizacje zadania pod nazwa: ,,Zakup i dostawy lekow, ptynéw infuzyjnych, preparatow diagnostycznych,
preparatéw stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalng dla potrzeb Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziatem
na 55 czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze Wykonawcy biorgcy udzial w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej przekraczajgcej w ztotych rownowartos¢ kwoty 209 000 euro zwrocili sig do zamawiajacego
z prosba o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajgcy przytacza ponize; tre$¢ pytan oraz udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: pakiet 18 pozycja 47. Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stezeniu 4%
w postaci amputko-strzykawki x 5ml stosowany w celu utrzymania prawidtowe] droznosci dostepu naczyniowego ( port,
cewnik ) o dziataniu przeciwzakrzepowym i przeciwbakteryjnym. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedynczo
pakowane amputko-strzykawki w ilosci 120 sztuk.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2: Czesc nr 37.

Czy zamawiajgcy w zadaniu nr 37., dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentéw przyjmujgcych preparat bortezomib
wymaga zaoferowania leku ,Bortezomib Adamed"? !

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentow przyjmujacych preparat bortezomib
wymaga zaoferowania leku ,Bortezomib Adamed”.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 17 poz. 4 (Esomeprazolum fiolki s. subst. 40 mg x 10) wymaga, aby
preparat esomeprazol proszek do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadat
zarejestrowane wskazanie u dzieci miodziezy w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania zotgdkowego, gdy
podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach takich choroba refleksowa przetyku(GERD)u pacjentow z refleksowym
zapaleniem przetyku z nadzerkami i (lub) cigzkimi objawami refluksu ?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza, aby preparat esomeprazol proszek do sporzgdzania roztworu do
wstrzykiwan lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadat zarejestrowane wskazanie u dzieci mtodziezy w wieku od 1 do 18
lat do hamowania wydzielania zotgdkowego, gdy podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach takich

choroba refleksowa przetyku (GERD) u pacjentow z refleksowym zapaleniem przetyku z nadzerkami i (lub) cigzkimi
objawami refluksu.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy poda godziny pracy apteki szpitalnej, a takze czy zmieni wskazane w par. 4.4.a godziny
z 11 00 do co najmniej 14:00? Tak krotki czas pracy apteki (przyjec lekow) wymaga dostosowania trasy kuriera do tych
szczegolnych wymagan, co wymusza indywidualng, ponadstandardowg obstuge Zamawiajgcego w zakresie dostaw.
Odpowiedz nr 4: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy zmieni okreslony w par. 4.4.a termin dostaw ,na cito” z 7 godzin na 12 godzin?

Tak okreslony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawcow i w praktyce wyklucza z udziatu w postepowaniu tych,
ktorzy sa w stanie dostarczy¢ przedmiot zamowienia w cenach duzo nizszych ale w terminie niewiele dtuzszym

(jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencje oraz zasade réownego udziatu stron w postgpowaniu
— co wynika chocby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): ,Szeroko pojete wymagania
zamawiajacego (w tym rowniez dotyczace miejsca czy sposobu jego realizacji) sktadajace sig na opis przedmiotu
zamowienia moga naruszac konkurencje, o ktorej stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych, nie tyko
poprzez eliminacje niektorych wykonawcow z mozliwosci zaoferowania swoich ustug czy produktow, ale rowniez w
sposob nadmiernie utrudniajacy przygotowanie i ztozenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia
tego typu nie mogg wprowadza¢ wymogow, ktore zréznicujg sytuacje wykonawcow obecnych na rynku w sposob



nadmierny. a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiajacego, ktore dany opis przedmiotu
zamowienia ma zaspokoic.”
Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajgcy zmniejszy warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 6.1.a z 0,4% do wartosci max. 0,2%7?
Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy zmniejszy wartosc¢ kary umownej okreslonej w par. 6.1.b z 0,4% do wartosci max. 0,2%7?

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$c¢ kary umownej okreslonej w par. 6.1.c z 10% do wartosci max. 5%7
Obecna kara jest razgco wygorowana.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy zmniejszy wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 6.2 z 10% do wartosci max. 5%7
Obecna kara jest razaco wygorowana.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 7.1.b fraze: ,lub wszczecia postgpowania egzekucyjnego przeciwko
Sprzedajgcemu, wydania nakazu zajecia majatku Sprzedajacego’? Trudno racjonalnie zaktada¢, ze postepowanie
egzekucyjne zagraza bezpieczenstwu kontraktu i rodzi_jakiekolwiek ryzyko po stronie Zamawiajgcego. W toku
dziatalnosci gospodarczej jest rzecza naturalna, iz moga wystapic sytuacje, w ktorych podmioty wchodzac w spor badz
tez poprzez inne, nawet niezamierzone dziatanie lub zaniechanie, mogg znalez¢ sie w sytuacji gdy dochodzi do zajgcia
majatku. Zajecie majatku nie musi oddziatywa¢ negatywnie na Wykonawce, szczegolnie jesli wartos¢ zajecia stanowi
warto$c nieistotng w stosunku do potencjatu finansowego Wykonawcy.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 9.6? Wykonawca moze oferowac¢ produkty tylko ze
swego asortymentu objetego oferta, nie dowolnie wybrane przez Zamawiajgcego w trakcie umowy.
Odpowiedz nr 6-11: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajgcy w par. 9.7 na koricu doda fraze: ,Korekta cen w przypadku obnizenia cen urzgdowych
nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej"?

Odpowiedz nr 12: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie proponowanej frazy. Zamawiajgcy wprowadzi dodatkowy
zapis do umow z Wykonawcami, na rzecz ktorych zostana rozstrzygniete poszczegodine czesci zadania.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosc dopisania w Par. 10.1 na konicu zdania frazy ‘pod rygorem
niewaznosci'? (obecny zapis nie ustanawia takiego rygoru, przeto strony mogg zmieni¢ umowe ustnie, ryzykujac jedynie
sp6r dowodowy w tym zakresie. Jest to ryzykowne dla obu stron umowy).

Odpowiedz nr 13: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie proponowanej frazy. Zamawiajgcy wprowadzi dodatkowy
zapis do umow z Wykonawcami, na rzecz ktorych zostang rozstrzygniete poszczegdlne czesci zadania.

Pytanie nr 14: pakiet 18 pozycja 47

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci bezigiowej
amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$¢ potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny,
stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia

( pacjenci z HIT ), zastosowanie $rodkow trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe
| przeciwbakteryjne?

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: pakiet 18 pozycja 47
Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz nr 15: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: pakiet 18 pozycja 47
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 47 z pakietu 18 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 1 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, zbilansowany roztwoér, zawierajacy 9 pierwiastkow $ladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w amputce, w
opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 17: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 19 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4- 550E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 20 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, Multimel N4- 550E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.



Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 34 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, Olimel N9E, 1500m!?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skfadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 20: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkoéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 33 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Olimel NSE, 1000mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skfadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 21: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 53 w pozycji nr 35 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, Olimel N7E, 2000mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skfadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 22: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 53 w pozycji nr 36 i 40 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
zawierajgcego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w ttuszczach, Cernevit? Preparat jest w
postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tluszczach sg umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit
rozpuszcza sie w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, moze wiec by¢ podawany pacjentom, ktorzy nie
otrzymuja tluszczu w zywieniu pozajelitowym.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampuice bedzie dla zamawiajacego korzystne cenowo.

Odpowiedz nr 23: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 17 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N6-900E, 2000m|?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skiadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 24: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 22 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, Olimel N5E, 2000mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skiadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 25: Zamawiajgcy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 23 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym. system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, Olimel NSE, 1000mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 20 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4- 550E, 1500mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skfadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 21 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4- 550E, 2000mI?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skiadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29: W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 27 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym. zbilansowany roztwor, zawierajacy 9 pierwiastkow sladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w amputce, w
opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.



Odpowiedz nr 29: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30: dotycza opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie 11 poz. 14, 151 16

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamowienia w pakiecie 11 w poz. 15 i 16 nazw wtasnych suplementow diety,
odpowiadajacych wyrobom konkretnego producenta, zwracamy sig z uprzejmag prosbg o mozliwos¢ zaoferowania
zamiennika o nazwie handlowej LactoDr.. bedgcego dietetycznym srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia
medycznego, zawierajgcym najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus
rhamnosus GG ATCC 53103 (inaczej: LGG; dziatanie potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w
zapewniajacym wysokg aktywnos¢ stezeniu 6 mid CFU/kapsutke, konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsutek —
po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig ilos¢ opakowan. Ponizej przedstawiamy potencjalne korzysci ptynace z
dopuszczenia oferty w postaci w/w preparatu:

a Szczep bakterii najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym - literatura medyczna potwierdza skutecznosc
dziatania | bezpieczenstwo stosowania LGG u osob dorostych, dzieci i noworodkow.

b Brak innych szczepéw bakterii, ktore mogtlyby potencjalnie wchodzi¢ w interakcje antagonistyczne ze sktadnikiem
gtownym preparatu i ostabiac badz niwelowac jego dziatanie.

c. Preparat przeznaczony do stosowania raz na dobe.

d. Brak koniecznosci przechowywania preparatu w lodéwce.

e. Mozliwos¢ stosowania u pacjentow bez ograniczen wiekowych.

Odpowiedz nr 30: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31: dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie 11 poz. 14, 15i 16

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zaméwienia w pakiecie 11 w poz. 15 i 16 nazw wiasnych suplementow diety,
odpowiadajacych wyrobom konkretnego producenta, zwracamy sie z uprzejmg prosbg o mozliwos¢ zaoferowania
zamiennika bedgcego dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajgcym
najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC
53103 (inaczej: LGG; dziatanie potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w aktywnym stezeniu 3
mld CFU/kapsutke. konfekcjonowanego w opakowaniach x 10 lub x 30 kapsutek — po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig iloé¢ opakowan. Ponizej przedstawiamy potencjalne korzysci ptyngce z dopuszczenia oferty w postaci w/w
preparatu’

f  Szczep bakterii najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym - literatura medyczna potwierdza skutecznosc
dzialania | bezpieczenstwo stosowania LGG u osob dorostych, dzieci i noworodkow.

g Brak innych szczepow bakterii, ktore mogtyby potencjalnie wchodzi¢ w interakcje antagonistyczne ze sktadnikiem
gtownym preparatu i ostabiac badz niwelowac jego dziatanie.

h. Preparat przeznaczony do stosowania raz na dobe.

i. Brak koniecznosci przechowywania preparatu w lodéwce.

j. Mozliwos¢ stosowania u pacjentow bez ograniczen wiekowych.

Odpowiedz nr 31: Zamawiajgcy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32: dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie 11 poz. 32 i 33

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o mozliwosc¢ zaoferowania zamiennika o nazwie handlowej EnteroDr. bgdgcego
dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajgcym takg samg dawke
drozdzakow Saccharomyces boulardii (250 mg), majagcym rownowazne wskazania do stosowania w okreslonym wieku i
konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 kapsutek - po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig ilosc opakowan.
Odpowiedz nr 32: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedz nr 33: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34: Czy mozna wycenic lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz roznigcy sig
postaciag (tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki

i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35: W SIWZ Zamawiajacy wymaga aby leki zawierajgce tg sama substancje czynna lecz roznigce si¢ dawkg
pochodzity od jednego producenta. Prosimy o doprecyzowanie czy zapis dotyczy wszystkich postaci leku, czy rozne
postaci (np. tabletki, amputki, masci itp.) mozna zaproponowac roznych producentow?

Pytanie motywujemy faktem, iz czesto leki zawierajgce ta samag substancje czynng jednak roznigce sie drogg podania
(tabletki, amputki, masci itp.) sg produkowane przez réznych producentdw i nie ma mozliwosci spetnienia wymagan
SIWZ w tej kwestii.

Odpowiedz nr 35: Zamawiajacy wymaga aby leki zawierajace tg samg substancje czynna lecz rdznigce sig dawka
pochodzity od jednego producenta. Zapis dotyczy tej same] postaci leku.

Pytanie nr 36: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 4 ustep 4 punkt a, b, c umowy i w
dotychczasowym zapisie: " Jezeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalne]
dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”, ujmie réwniez zapis wykluczajgcy z dostaw
soboty ?
Odpowiedz nr 36: Zamawiajacy informuije, iz przez zapis : ,Jezeli dostawa wypada w dni wolne od pracy lub poza
godzmarm pracy apteki szpitalnej..." nalezy rozumie¢, ze apteka szpitalna czynna jest od poniedziatku do pigtku,

_ dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”, czyli z wytgczeniem sobot, niedziel i $wiat.



Pytanie nr 37: Dotyczy § 4 ust. 4 punkt a) b) umowy (zamowienia dla zadania od nr 1-26, 28-50, 52 oraz 53-55) .
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydiuzenie terminu dostawy lekow tak, by termin ten liczony byt
zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit min 1 dzien roboczy.

Odpowiedz nr 37: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38: Dotyczy § 4 ust. 4 punkt @) umowy (zamowienia dla zadania od nr 1-26, 28-50, 52) - Wnosimy o
zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydtuzenie terminu dostawy ,CITO" - tak, by termin ten wynosit 12 godzin od
ztozenia zamowienia.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 7 godzin wskazuje, ze Zamawiajgcy skierowat publiczne ogtoszenie o
zamowieniu tylko do podmiotéw majgcych siedzibe najblizej siedziby Zamawiajgcego. Takie dziatanie moze byC uznane
za sprzeczne z ze spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami wspofzycia spotecznego.

Odpowiedz nr 38: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39: W zwiazku, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego majg $rednio 12-miesieczny
okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Parstwa o uwzglednienie specyfiki produktow
dojelitowych pod katem terminu waznosci i zaakceptowanie dostawy produktow do zywienia dojelitowego z terminem
waznosci nie krotszym niz potowa terminu waznosci dla danego produktu?

Odpowiedz nr 39: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na dostawy produktéw do zywienia dojelitowego z terminem
waznosci nie krotszym niz potowa terminu waznosci dla danego produktu.

Pytanie nr 40: Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie i /lub wykreslenie z czgsci 23 pozycjinr: 1,2,5,12 z
powodu braku mozliwosci realizacji dostaw (dtugotrwate braki w magazynie) oraz 10 z powodu dyskontynuacji?
Odpowiedz nr 40: Zamawiajacy oczekuje ziozenia oferty zgodnie z SIWZ. W przypadku zakoriczonej produkcii
prosimy o ostatnig wycene z adnotacjg o braku mozliwosci realizacji dostaw.

Pytanie nr 41: DOTYCZY § 4 UST. 7 UMOWY DOSTAWY

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie faktury w trzech egzemplarzach z czego dwa podpisane egzemplarze
sg dla Wykonawcy a jeden podpisany egzemplarz jest dla Zamawiajgcego?

Odpowiedz nr 41: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z czg$ci nr 9 zadania — Leki, pozycji nr 48 i 49 i utworzy
nowy pakiet z wydzielonych pozycji?
Odpowiedz nr 42: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43: Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 3 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sig¢ datg uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Pytanie nr 44: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1:
Sprzedajacy ptaci Kupujgcemu kary umowne:
a) zazwloke w dostawie towaru w terminie okreslonym w umowie lub zamoéwieniu, powstatg z przyczyn lezacych
po stronie Sprzedajgcego, w wysokosci 0,4% wartosci brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego
w biezacym zaméwieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto partii
towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego w biezacym zamowieniu.
b) za zwloke w wymianie towaru:
« wadliwego na wolny od wad;
e niezgodnego z zamowieniem lub umowa,
« dostarczonego w niewtasciwym opakowaniu
w terminie okreslonym w § 5 ust. 2 w wysokosci 0,4% wartosci brutto wadliwej partii towaru, za kazdy
rozpoczety dzien zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto wadliwej partii towaru.
c) za rozwiazanie umowy przez Kupujacego z przyczyn lezacych po stronie Sprzedajgcego w wysokosci 10% wartosci
brutto nie zrealizowanej partii danej czesci zadania, stanowiacej jednoczes$nie dang czgs¢ umowy.
Odpowiedz nr 43 - 44: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy.

Pytanie nr 45: Pakiet nr 44 poz. Nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie immunoglobuliny ludzkiej normalnej o zawartosci igG pow.98% i
zawartosci IgA 0.14 mg/ml, roztéwr do infuzji iv 100 mg/ml, fiolki 25, 50 i 100 mI?

Wyjasnienie:

Stezenie IgA w tak niskim zakresie nie ma znaczenia klinicznego, poniewaz nie odnotowano zwigzku pomiedzy wysokg
zawartoscig IgA, a dziataniami niepozgdanymi. Zgodnie z doniesieniami literatury, jedynie 0,2% pacjentow cierpi na
wybiorczy niedobor IgA a 0,064% posiada przeciwciala przeciwko IgA, z czego jedynie 1/3 (czyli 0,004% pacjentow)
posiada ich wysokie miana 1,2 . Uwaza sie ze ewentualne reakcje niepozadane zwigzane z zawarto$cig IgA moga
wystapic w bardzo znikomej grupie pacjentow. 3

Referencje:
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immunodeficiency and association with severe adverse reactions to intravenous immunoglobulin therapy. J Clin Immunol
2000:20:77-82: 2. Koskinen S, Tolé H, Hirvonen M, Koistinen J. Long-term follow-up of anti-IgA antibodies in healthy
IgA-deficient adults. J Clin Immunol 1995;15:194-198; 3. Berger M. Adverse effects of IgG therapy. J Allergy Clin
Immunol Pract 2013;1:558-566.

Odpowiedz nr 45: Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 46: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 44 poz. nr1?
Odpowiedz nr 46: Zamawiajgcy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47: Czy Zamawiajacy wymaga aby leki z Czgsci nr 31 zadania - Leki w pozycji nr 1i2, (Dexamethasonum
amp. 4mg/1ml a 1ml x 10 i Dexamethasonum amp. 8/2ml a 2ml x 10) byty wskazane do podawania: dozylnego,
domigsniowego, dostawowego i nasigkowego?

Odpowiedz nr 47: Zamawiajacy wymaga . aby leki (Dexamethasonum amp. 4mg/1ml a 1ml x 10 i Dexamethasonum
amp 8/2ml a 2ml x 10) byty wskazane do podawania: dozylnego, domigsniowego, dostawowego i nasiekowego.

Z powazaniem




